Принять в ____ «_____» класс
с «___» _________ 202___г.

Директор МАОУ ЦО № 47 г. Иркутска
_____________ Н.Г. Тютрина

	Директору  МАОУ ЦО № 47 г. Иркутска
                                              Тютриной Н.Г.                                                              Фамилия________________________
   Имя ___________________________                                                                       Отчество _______________________
Адрес регистрации: ______________________
________________________________________
Адрес проживания:_______________________ ________________________________________
Контактный телефон: ____________________
Электронная почта: ______________________

ЗАЯВЛЕНИЕ
(о зачислении)

Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) ____________________________________________________
__________________________________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии), дата рождения)

в _____ класс 2025 – 2026  учебного года
Из какой школы (детского сада) прибыли _____________________________

Сведения о родителях (законных представителях):
Мать: _______________________________________________________________________
Контактный телефон ___________________________________________________________
Место работы, должность______________________________________________________

Отец: _______________________________________________________________________
(фамилия, имя, отчество (при наличии)
Контактный телефон ___________________________________________________________
Место работы, должность______________________________________________________

Сведения о праве внеочередного или первоочередного  или преимущественного приема в школу : ______________________________________________________________________________________
(в случае подачи заявления о зачислении в 1 класс; при наличии указывается категория)

Сведения о потребности в обучении по адаптированной общеобразовательной программе и (или) в создании специальных условий для организации обучения и воспитания обучающегося с ограниченными возможностями в соответствии с заключением ПМПК (при наличии)или инвалида (ребенка – инвалида) в соответствии с индивидуальной программой реабилитации: _____________________________________________________________________________
(в случае наличия указывается вид адаптированной программы)

Согласие родителей (законных представителей) ребенка на обучение ребенка по адаптированной образовательной программе (в случае необходимости обучения ребенка по адаптированной образовательной программе) ___________________________________________
                                                                                                                                        (Ф.И.О. матери, отца, законного представителя)
Язык образования: ____________________________________________________________

   Ознакомлен (а) с Уставом МАОУ ЦО № 47 г. Иркутска , Лицензией на осуществление образовательной деятельности с приложением, Свидетельством о государственной
Аккредитации с приложением, Правилами внутреннего распорядка для учащихся МАОУ ЦО № 47 г. Иркутска,  образовательной программой МАОУ ЦО № 47 г. Иркутска, Положением о внешнем виде и форме одежды учащихся МАОУ ЦО № 47 г. Иркутска
«______»  ___________________   202___г. _____________________/ ____________________/

Даю(ем) согласие на обработку персональных данных в порядке, установленном положениями Федерального закона от 27.07.2006г № 152-ФЗ «О персональных данных»
_________________________________________________________________________________
(подпись, расшифровка подписи родителя (законного представителя)
Не  возражаем против привлечения моего ребенка к общественно – полезному труду, в том числе: к субботникам, к дежурству по ОУ, к дежурству по столовой, к  дежурству по классному кабинету, к летней трудовой практике
 _______________________________________________________ / _________________
подпись  родителей (законных представителей)    Ф.И.О.

Дата подачи заявления: ______________________ Подпись _________________________

К заявлению прилагаю следующие документы:
	№ п/п
	Отметка
да/нет
	Наименование документа

	1

	Копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного представителя)

	2

	Копия свидетельства о рождении или документа, подтверждающего родство заявителя

	3

	Копия документа, подтверждающего установление опеки или попечительства  (при необходимости)

	4

	Копия документа о регистрации ребенка по месту жительства или по месту пребывания на закрепленной территории или справка о приеме документов для регистрации по месту жительства;

	5

	Копии документов, подтверждающих право первоочередного, преимущественного  приема

	6

	Копия заключения психолого-медико-педагогической комиссии (при наличии)

	7

	Аттестат об основном общем образовании (при приеме на обучение по образовательном программам среднего общего образования)

	8

	документ, подтверждающий право ребенка на пребывание в Российской Федерации (для иностранных граждан или лиц без гражданства)

Документы, представленные по усмотрению родителей (законных представителей):
______________________________________________________

Заявление (Регистрационный  № ______________) принял:

[bookmark: _GoBack]Секретарь    __________________________Казанцева Т.Я.    «______» ______________ 202__г